
 

  

やま産振第  697     号 

平成29年(2017年)8月24日 

 

 

   各  位   

 

 

公益財団法人 やまぐち産業振興財団 

 理 事 長  田 村 浩 章  

 

 

 

平成２９年度第２回事業展開相談会のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当財団の業務運営につきましては、平素から格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当財団では、県内ものづくり企業の首都圏地域等での新製品売り込み支援を図る

ことを目的とした標記相談会を別紙のとおり開催することにいたしましたので、奮って参加いただ

きますようご案内します。 

つきましては、別紙申込書をご記入の上、メール(niho@ymg-ssz.jp)又は郵送、FAX（０８３－

９２１－２０１３）にて返信していただきますようお願い申し上げます。 

 なお、当日は企業様ごとに製品・技術のプレゼンや質疑応答を行うため、時間を指定させていた

だきますのでご了承ください。（１社約１時間） 

 

 

 

 

 

 

 

(公財)やまぐち産業振興財団 

事業活動支援部  山本 庸子 

Mail: niho@ymg-ssz.jp 
TEL:  083-922-9926 

FAX:  083-921-2013 

 

 

mailto:niho@ymg-ssz.jp


 

別紙 

平成２９年度 第２回 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

記 

 

１．日  時   平成２９年１１月６日(月)１３：００～１７：００ 

              １１月７日(火)１０：００～１５：００ 

         上記時間のうち、各社様１時間程度、時間割調整をさせていただきます。 

２．場  所   日本橋プラザ 

(東京都中央区日本橋２丁目３-４） 

３．内  容    豊富な営業経験やネットワーク、市場情報を持った大手商社や大手企業

ＯＢのコーディネータに対し、製品・技術の紹介と質疑応答を行い、適

切なアドバイス等により新製品の更なるレベルアップを目指すとともに、

首都圏地域等での市場情報の提供や、企業への売り込みや紹介等の支援

を行う。 

4．対  象   戦略産業雇用創造プロジェクト参画企業 

 

 

 

 

 

 

県内ものづくり企業の首都圏地域等での新製品売り込み支援を図ることを目的とした標

記相談会を下記のとおり開催することにいたしましたので、奮って参加いただきますよう

ご案内します。 

ご希望の方は、別紙申込書にご記入の上、メール(niho@ymg-ssz.jp)または郵送、FAX

（０８３－９２１－２０１３）にて返信していただきますようお願い申し上げます。 

なお、当日は企業様ごとに製品・技術のプレゼンや質疑応答を行うため、時間を指定さ

せていただきますのでご了承ください。（１社約１時間） 

( 公財 ) やまぐち産業振興財団 

事業活動支援部  山本 庸子 

Mail: niho@ymg-ssz.jp 

TEL:  083-922-9926 

FAX:  083-921-2013 

 

 

mailto:niho@ymg-ssz.jp
mailto:niho@ymg-ssz.jp

